
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Сосновский детский сад 

Спасского муниципального района   

Нижегородской области 

ПРИКАЗ 

      от  01.09.2017 г.                № 44/2-о 

 

 
 

 Об утверждении локальных актов  

        

 

                     В соответствии с частью 4 статьи 47 Федерального закона от 29 декабря 

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 
 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить прилагаемые локальные нормативные акты: 

- Положение о Педагогическом совете муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения Сосновский детский сад 

(приложение №1); 

- Положение о Совете родителей муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения Сосновский детский сад (приложение №2); 

- Положение об организации питания воспитанников в муниципальном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении Сосновский детский сад 

(приложение №3); 

- Положение о порядке доступа педагогических работников МБДОУ 

Сосновский детский сад к информационно-телекоммуникационным сетям и 

базам данных, учебным и методическим материалам, материально-техническим 

средствам обеспечения образовательной деятельности (приложение №4); 

- Положение о персональных данных работника муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения Сосновский детский сад 

(приложение №5); 

- Контроль исполнения  данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                              Л.Г.Кошишова 
 

 

 

 

 


